
Clt Prénom et Nom Idx Club T1 Total

1 Locci Sylvie 26.1 Houlgate 44 44

2 Biaudelle Patricia 19.3 Houlgate 40 40

3 Got Perrine 24.3 Houlgate 35 35

4 Grelet Sylvie 36.6 Houlgate 34 34

5 Cotereau Hedwige 24.1 Houlgate 32 32

6 Gaspin Véronique 11.6 Houlgate 32 32

7 Laurent Claudia 16.2 Houlgate 31 31

8 Collet Karine 12 Houlgate 30 30

9 Legraverand Marie-Christine 28.8 Houlgate 28 28

Clt Prénom et Nom Idx Club T1 Total

1 Lompech Francois 38.9 Caen Garcelles 48 48

2 Brissier Alexandre 20.2 Paris Ile-De-France 47 47

3 Marie Alain 23.2 Asptt Caen 40 40

4 Laurent Georges 12.7 Houlgate 40 40

5 Alapetite Michel 20.6 Houlgate 39 39

6 Locci Didier 25.6 Houlgate 37 37

7 Monnier Alexis 14.5 Deauville St Ga 37 37

8 Biaudelle Jean 15.9 Houlgate 35 35

9 Meyer Philippe 17.2 Houlgate 35 35

10 Charles Hervé 11.3 Houlgate 35 35

11 Cassany Laurent 8.4 Caen La Mer 34 34

12 More José 8.4 Houlgate 33 33

13 Mathieu Joel 25 Houlgate 33 33

14 Gava Jean-Baptiste 18.8 Houlgate 31 31

15 Ruiz Sébastien 11.6 Belle Ile 31 31

16 Boudesseul Gérard 27.1 Houlgate 31 31

17 Duponchel Cyril 17.2 Normandie 30 30

18 Benoist Fabien 11.9 Caen La Mer 30 30

19 Duboc Michel 11.7 Houlgate 29 29

20 Stephan Sébastien 11.4 Houlgate 27 27

21 Sauvage Michel 10.5 Houlgate 26 26

22 Lachot Alain 29.4 Houlgate 25 25

23 Collet Philippe 20.5 Houlgate 25 25

24 Merckaert Didier 31.7 Houlgate 23 23

Résultat Net, Dames, Simple Stableford 

Résultat Net, Messieurs, Simple Stableford 
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Clt Prénom et Nom Idx Club T1 Total

1 Biaudelle Patricia 19.3 Houlgate 23 23

2 Gaspin Véronique 11.6 Houlgate 22 22

3 Collet Karine 12 Houlgate 20 20

4 Locci Sylvie 26.1 Houlgate 19 19

5 Laurent Claudia 16.2 Houlgate 15 15

6 Got Perrine 24.3 Houlgate 15 15

7 Legraverand Marie-Christine 28.8 Houlgate 10 10

8 Cotereau Hedwige 24.1 Houlgate 9 9

9 Grelet Sylvie 36.6 Houlgate 5 5

Clt Prénom et Nom Idx Club T1 Total

1 Laurent Georges 12.7 Houlgate 30 30

2 Brissier Alexandre 20.2 Paris Ile-De-France 28 28

3 Cassany Laurent 8.4 Caen La Mer 28 28

4 More José 8.4 Houlgate 27 27

5 Charles Hervé 11.3 Houlgate 26 26

6 Monnier Alexis 14.5 Deauville St Ga 26 26

7 Biaudelle Jean 15.9 Houlgate 23 23

8 Ruiz Sébastien 11.6 Belle Ile 23 23

9 Duboc Michel 11.7 Houlgate 22 22

10 Benoist Fabien 11.9 Caen La Mer 22 22

11 Meyer Philippe 17.2 Houlgate 21 21

12 Alapetite Michel 20.6 Houlgate 21 21

13 Marie Alain 23.2 Asptt Caen 20 20

14 Stephan Sébastien 11.4 Houlgate 20 20

15 Sauvage Michel 10.5 Houlgate 19 19

16 Gava Jean-Baptiste 18.8 Houlgate 17 17

17 Duponchel Cyril 17.2 Normandie 17 17

18 Locci Didier 25.6 Houlgate 15 15

19 Lompech Francois 38.9 Caen Garcelles 13 13

20 Mathieu Joel 25 Houlgate 13 13

21 Boudesseul Gérard 27.1 Houlgate 10 10

22 Collet Philippe 20.5 Houlgate 9 9

23 Lachot Alain 29.4 Houlgate 5 5

24 Merckaert Didier 31.7 Houlgate 3 3

Résultat Brut, Dames, Simple Stableford 

Résultat Brut, Messieurs, Simple Stableford 


